

Hot Dog-Weckerl (Artikel - Nr.: 97176)

Hot Dog-Weckerl

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker (7%), Hefe, Rapsöl (3%), Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, GERSTENMALZMEHL, Säureregulator Natriumacetate, natürliches Aroma, Ethylalkohol
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE